
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 1
 

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento 18/05/2021
 

Capa do Leilão 11:42

CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE

Data da Operação ..: 18/05/2021

Número do Aviso ....: 39/2021

Tipo ..........................: FRETE - SEM RESERVA DE ESTOQUE - CESTA

Produto Quantidade Ofertada Quantidade Negociada
CESTA BÁSICA - CESTA BÁSICA(Classificação sem características) 1.519.276,000 1.519.276,000

1.519.276,000 1.519.276,000



Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 2
 

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento 18/05/2021
 

Mapa Estatístico por UF de Origem 11:42

AVISO DE FRETE DE CESTA BÁSICA(CLASSIFICAÇÃO SEM CARACTERÍSTICAS)  -  N° 39/2021    18/05/2021

Lote
Origem Destino Valor do Serviço Quantidade

Bolsa Transportadora % Adqu.
UF Município UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

1 339.088,1900 287.700,0000 511.236,000 511.236,000 BMCS 63.698.724/0001-70
NAVEGACAO CIDADE LTDA

100,00%

1.1 AM Manaus 88.792,000 88.792,000
1.2 AM Manaus 24.024,000 24.024,000
1.3 AM Manaus 26.224,000 26.224,000
1.4 AM Manaus 36.300,000 36.300,000
1.5 AM Manaus 27.764,000 27.764,000
1.6 AM Manaus 15.400,000 15.400,000
1.7 AM Manaus 259.644,000 259.644,000
1.8 AM Manaus 33.088,000 33.088,000

Total 339.088,1900 287.700,0000 511.236,000 511.236,000

2 701.994,3000 679.900,0000 822.712,000 822.712,000 BNM 23.661.517/0001-27
RENDAR LOCACOES E LOGISTICA LTDA

100,00%

2.1 MT Rondonópolis 18.216,000 18.216,000
2.2 MT Rondonópolis 39.072,000 39.072,000
2.3 MT Rondonópolis 155.760,000 155.760,000
2.4 MT Rondonópolis 276.144,000 276.144,000
2.5 MT Rondonópolis 22.528,000 22.528,000
2.6 MT Rondonópolis 39.600,000 39.600,000
2.7 MT Rondonópolis 3.520,000 3.520,000
2.8 MT Rondonópolis 218.944,000 218.944,000
2.9 MT Rondonópolis 48.928,000 48.928,000

3 114.112,3600 111.107,0000 185.328,000 185.328,000 BNM 01.746.769/0001-16
PIARARA TRANSPORTES LTDA

100,00%

3.1 MT Rondonópolis 36.872,000 36.872,000
3.2 MT Rondonópolis 17.776,000 17.776,000
3.3 MT Rondonópolis 27.544,000 27.544,000
3.4 MT Rondonópolis 8.536,000 8.536,000
3.5 MT Rondonópolis 85.976,000 85.976,000
3.6 MT Rondonópolis 8.624,000 8.624,000

Total 816.106,6600 791.007,0000 1.008.040,000 1.008.040,000
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Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento 18/05/2021
 

Fechamento dos Lotes (Resumo) 11:43

AVISO DE FRETE DE CESTA BÁSICA(CLASSIFICAÇÃO SEM CARACTERÍSTICAS)  -  N° 39/2021    18/05/2021

LOTE
QUANTIDADE VALOR DO SERVIÇO

Var.% Bolsa CNPJ/Transportadora
Ofertada Negociada Abertura Fechamento

1 511.236,000 511.236,000 339.088,1900 287.700,0000 -15,15% BMCS 63.698.724/0001-70 - NAVEGACAO CIDADE LTDA
1.1 88.792,000 88.792,000 AM - Manaus    - Origem: Destino: 
1.2 24.024,000 24.024,000 AM - Manaus    - Origem: Destino: 
1.3 26.224,000 26.224,000 AM - Manaus    - Origem: Destino: 
1.4 36.300,000 36.300,000 AM - Manaus    - Origem: Destino: 
1.5 27.764,000 27.764,000 AM - Manaus    - Origem: Destino: 
1.6 15.400,000 15.400,000 AM - Manaus    - Origem: Destino: 
1.7 259.644,000 259.644,000 AM - Manaus    - Origem: Destino: 
1.8 33.088,000 33.088,000 AM - Manaus    - Origem: Destino: 
2 822.712,000 822.712,000 701.994,3000 679.900,0000 -3,15% BNM 23.661.517/0001-27 - RENDAR LOCACOES E LOGISTICA LTDA

2.1 18.216,000 18.216,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
2.2 39.072,000 39.072,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
2.3 155.760,000 155.760,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
2.4 276.144,000 276.144,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
2.5 22.528,000 22.528,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
2.6 39.600,000 39.600,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
2.7 3.520,000 3.520,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
2.8 218.944,000 218.944,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
2.9 48.928,000 48.928,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
3 185.328,000 185.328,000 114.112,3600 111.107,0000 -2,63% BNM 01.746.769/0001-16 - PIARARA TRANSPORTES LTDA

3.1 36.872,000 36.872,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
3.2 17.776,000 17.776,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
3.3 27.544,000 27.544,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
3.4 8.536,000 8.536,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
3.5 85.976,000 85.976,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 
3.6 8.624,000 8.624,000 MT - Rondonópolis    - Origem: Destino: 

1.519.276,000 1.519.276,000 1.155.194,8500 1.078.707,0000 -6,62%


